čistenie a používanie WC a chodby, komunálny odpad a výrobu tepla. 

Spolu ročná suma záloh za služby spojené s nájmom je 420,00 €. Mesačná 
suma záloh za služby spojené s nájmom je 35,00 €. 

4. Celková ročná suma nájomného a suma zálohových platieb na úhradu za 
služby spojené s nájmom je 633,60 €, slovom šesťstotridsať tri eur 
a šesťdesiat centov. 

5. Mesačná suma nájomného a suma zálohových platieb na úhradu za 
služby spojené s nájmom je 52,80 €." 

4. Čl. VI zmluvy „Splatnosť a spôsob platenia nájomného a úhrady za služby 
spojené s nájmom" znie: 

„1. Zmluvné strany sa dohodli, že nájomca bude nájomné spolu s úhradou